
Zarządzenie Nr 99/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 5 listopada 2021 r.  
 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, 
art. 91, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy  
w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1 171 575 zł. (jeden milion sto 
siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć zł.) w roku 2021  
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 
 

§ 2 
1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2022-2034. 
2. Przypadające do spłaty w danym roku raty kredytu wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywane z wpływów z dochodów własnych. 
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blaco wraz z deklaracją wekslową. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 99/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 5 listopada 2021 r. 
 

 Zgodnie z upoważnieniem udzielonym w Uchwale budżetowej na rok 2021  

Nr XXXVIII/187/2021 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 stycznia 2021 r. Wójt Gminy 

podejmuje stosowne zarządzenie. W uchwale budżetowej jako źródło sfinansowania 

planowanego deficytu budżetowego Rada Gminy wskazała kredyty i pożyczki 

długoterminowe.  

 


